様式第１８号

私は、次のとおり求職活動を行いましたので報告します。

年 月 日

【備考】

求職活動確認票

　　年　　　月　　　日

社会福祉法人　相模原市社会福祉協議会長　様

借 受 人 番 号

１　次の求職活動を行った場合は、所要事項を記入の上、就労支援機関等の担当者に確認印を
　もらってください。
　・公共職業安定所や母子家庭等就業・自立支援センターなどの就労支援機関等において求人
　　への応募、職業相談、職業紹介を受けた場合
　・企業説明会に参加した場合

２　この確認票は「求職活動状況報告書」に添付してご提出ください。

フ リ ガ ナ
氏 名

相談日 就労支援機関・
企業説明会等名称

就労支援機関
等確認印

支援内容

１．求人への応募
２．職業相談
３．職業紹介
４．個別相談が可能な企業説明会の参加
５．その他（　　　　　　　　　　　　　）

１．求人への応募
２．職業相談
３．職業紹介
４．個別相談が可能な企業説明会の参加
５．その他（　　　　　　　　　　　　　）

１．求人への応募
２．職業相談
３．職業紹介
４．個別相談が可能な企業説明会の参加
５．その他（　　　　　　　　　　　　　）

１．求人への応募
２．職業相談
３．職業紹介
４．個別相談が可能な企業説明会の参加
５．その他（　　　　　　　　　　　　　）

様式第１８号（裏面）

年 月 日

１．求人への応募
２．職業相談
３．職業紹介
４．個別相談が可能な企業説明会の参加
５．その他（　　　　　　　　　　　　　）

相談日 就労支援機関・
企業説明会等名称

就労支援機関
等確認印

支援内容

１．求人への応募
２．職業相談
３．職業紹介
４．個別相談が可能な企業説明会の参加
５．その他（　　　　　　　　　　　　　）

１．求人への応募
２．職業相談
３．職業紹介
４．個別相談が可能な企業説明会の参加
５．その他（　　　　　　　　　　　　　）

１．求人への応募
２．職業相談
３．職業紹介
４．個別相談が可能な企業説明会の参加
５．その他（　　　　　　　　　　　　　）

１．求人への応募
２．職業相談
３．職業紹介
４．個別相談が可能な企業説明会の参加
５．その他（　　　　　　　　　　　　　）

１．求人への応募
２．職業相談
３．職業紹介
４．個別相談が可能な企業説明会の参加
５．その他（　　　　　　　　　　　　　）

１．求人への応募
２．職業相談
３．職業紹介
４．個別相談が可能な企業説明会の参加
５．その他（　　　　　　　　　　　　　）

１．求人への応募
２．職業相談
３．職業紹介
４．個別相談が可能な企業説明会の参加
５．その他（　　　　　　　　　　　　　）

１．求人への応募
２．職業相談
３．職業紹介
４．個別相談が可能な企業説明会の参加
５．その他（　　　　　　　　　　　　　）